

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdanska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 14.01.2019r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 1.ZF.PN.RB.2019.

1. Proszę o potwierdzenie, że cena wskazana w formularzy ofertowym tj. A+B+C ma być ceną **za cały okres trwania umowy** tj. do 31.12.2020 r. (ok. dwa lata).

Odpowiedź 1

Zamawiający umieścił nowy formularz do wyceny usługi przez cały okres trwania umowy.

2. Czy do ceny oferty należy podać sumę z tabeli A podwojoną przez dwa, czyli za okres 2019-2020, ponieważ Zamawiający w umowie podał ilości do wykonania ze rok?

Odpowiedź 2

Zamawiający umieścił nowy formularz do wyceny usługi przez cały okres trwania umowy.

3. Czy Zamawiający potwierdza, że przyjęty zakres w punkcie B+C należy wykonać w latach 2019-2020?

Odpowiedź 3

Zamawiający umieścił nowy formularz do wyceny usługi przez cały okres trwania umowy.

4. W zamieszczonym przez Zamawiającego dnia 10.01.2019 r. załączniku nr 4 widnieją dwie przepompownie ścieków, (brak przepompowni przy ul. Szymanowskiego) Proszę o potwierdzenie, czy należy umieścić w formularzu ofertowym wycenę eksploatacji przepompowni przy ul. Szymanowskiego w latach 2019-2020?

Odpowiedź 4

Zamawiający umieszcza poprawiony, o brakującą przepompownię przy ul. Szymanowskiego 4 załącznik nr 4. Formularz ofertowy zawiera wycenę eksploatacji przepompowni przy ul. Szymanowskiego 4 w latach 2019-2020

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Halina Wiśniewska
Zastępca Burmistrza

